情報・システム研究機構 役員会（令和５年度第４回）議事要旨

日  時： 令和５年１１月２４日（金）～令和５年１１月２９日（水）

形  式： メール審議

出席者： 喜連川機構長、椿理事、中村理事、小酒井理事、中野理事

陪席者： 黒橋所長、花岡所長、村上監事

議  事：

【審議事項】

（１） 就業規則等の一部改正について

 資料１－１～１－３に基づき各役員にメールで照会したところ、否とする意見は無く、

審議の結果、了承された。

（２） 役員兼業規程の一部改正について

 資料２－１、２－２に基づき各役員にメールで照会したところ、否とする意見は無く、

審議の結果、了承された。